АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КОНОШСКОЕ”

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     24 сентября 2018 г. № 32
п. Коноша Архангельской обл.
Об утверждении плана противодействия коррупции

в муниципальном образовании «Коношское»

на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Национальным планом противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378,
пунктом 1 статьи 5 и статьей 7.1 областного закона от 26 ноября 2008 года
№ 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», Планом противодействия коррупции в Архангельской области на 2018 – 2020 годы, утвержденным Указом Губернатора Архангельской области от 17 сентября 2018 года № 87-у, п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в муниципальном образовании «Коношское» на 2018 – 2020 годы (далее – план)

2.  Признать утратившим силу:

постановление от 26 мая 2016 года № 13 "Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании "Коношское" на 2016-2017 годы";

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО «Коношское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

            4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Врио Главы администрации
муниципального образования                                        А.Н. Денисов
Подготовила: __________________ Л.А.Орлова, ведущий специалист